
Montáž klece pro hlodavce 

 

1. Po rozbalení klece umístěte plastovou spodní vaničku na stabilní povrch. Ujistěte se, že 

výsuvný šuplík je na správném místě. 

2. Vložte rošt do plastové vaničky. 

3. Rozložte složené hlavní tělo klece a usaďte ho do plastových západek spodní vaničky. 

4. Do složeného těla klece zacvakněte plastové průchodky k potrubí. 

5. Umístěte podestu a žebřík zaháknutím k tělu klece dle Vašeho uvážení. 

6. Složte tělo domečku a rohy zaaretujte plastovou západkou, následně zacvakněte střechu do 

konstrukce domečku.  

7. Domeček připevněte k tělu klece u podesty a z druhé strany klece jej přišroubujte plastovou 

maticí, která je součástí balení. 

8. Běhací kolo umístěte do klece dle Vašeho uvážení.  

9. Jednotlivé díly potrubí složte k sobě a zafixujte O kroužky. Stejný postup opakujte a sestavte 

potrubí dle Vašich preferencí. 

10. Následně potrubí zasunutím zaaretujte do plastových průchodek klece, které jste ke kleci 

upevnili při skládání těla klece. 

11. Připněte horní část klece (střechu) ke konstrukci do již připravených kovových háčků na těle 

klec e tak, aby byla střecha pevně zaaretována. 

12. Ujistěte se, že konstrukce klece je řádně zajištěna. 

Čištění klece 

 Používejte k čištění klece měkký hadřík nebo neabrazivní čistič. Nepoužívejte abrazivní čističe 

!!!  Při použití abrazivního čističe by došlo k poškození povrchu klece. 

 Umývejte všechny části klece teplou vodou a jemným pro zvířata nezávadným přípravkem. 

Následně klec pečlivě opláchněte teplou vodou. (max 70°C u kovových prvků  a max 50°C u 

plastových prvků)  

 Ručně klec osušte měkkým hadříkem a až poté ji sestavte do původního stavu. 

 Plastové komponenty nenechávejte schnout na slunci, protože hrozí jejich deformace. 

 Další tipy jak čistit klec najdete v odborné literatuře o chovu hlodavců.  

 

 

Importér EU 
Euro Enterprise UG 
Mülheimer Strasse 15 
Nürnberg,   D-90451 
Telefon: +49/(0) 1577-7548005 
Email: info@maxeuro.de 
VAT DE296206963 
HRB 30882 

 
Vyrobeno v PRC 

mailto:info@maxeuro.de

